СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ
Кичменгско-Городецкого муниципального района
Вологодской области

РЕШЕНИЕ

 21 .12.2020 года                                                                                             №   60
  О внесении изменений в решение от 29.06.2018 № 25
«Об общественном обсуждении
проектов нормативных правовых
актов муниципального образования Городецкое »

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет муниципального образования Городецкое  РЕШИЛ:
1.  Внести следующие изменения в решение от 29.06.2018 № 25 «Об общественном обсуждении проектов нормативных правовых актов муниципального образования Городецкое » :
1.1. Исключить из первого абзаца решения слова: «проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории,».
1.2. Исключить из абзаца 1 Положения слова: «проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории,».
1.3. Исключить из наименования приложения к порядку слова: « генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории,».
1.4. Исключить из пункта 1 Приложения к порядку слова: «проекты генеральных планов, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории, ».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования -                                       Некипелова И.В.